
datum měsíc Etapa/pochůzka Popis a předpokládáná doba celkové podpory

doba pochůzky 

(SK v terénu)

hlavní čas 

podpory

týden

den v týdnu

předpokládaný 

počet směn

Orientační počet 

operátorů na 1 

směně (slouží i k 

vykrytí mimo 

pochůzkových 

časů)

Orientační počet 

operátorů na 2 

směně

OPERÁTOR - 

hodin

 hodin OPERÁTOŘI - 

hodin

1 01.02.2021 2 6 Pondělí

2 02.02.2021 2 6 Úterý

3 03.02.2021 2 6 Středa

4 04.02.2021 2 6 Čtvrtek

5 05.02.2021 2 6 Pátek

6 06.02.2021 2 6 Sobota

7 07.02.2021 2 6 Neděle

8 08.02.2021 2 7 Pondělí

9 09.02.2021 2 7 Úterý

10 10.02.2021 2 7 Středa

11 11.02.2021 2 7 Čtvrtek

12 12.02.2021 2 7 Pátek

13 13.02.2021 2 7 Sobota

14 14.02.2021 2 7 Neděle

15 15.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Pondělí 0 0

16 16.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Úterý 0 0

17 17.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Středa 0 0

18 18.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Čtvrtek 0 0

19 19.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Pátek 0 0

20 20.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora. 9 Sobota 0 0

21 21.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora. 9 Neděle 0 0

22 22.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Pondělí 0 0

23 23.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Úterý 0 0

24 24.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Středa 0 0

25 25.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Čtvrtek 0 0

26 26.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 9 Pátek 0 0

27 27.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora. 9 Sobota 0 0

28 28.02.2021 2 RS - Přípravné práce Není podpora. 9 Neděle 0 0

1 01.03.2021 3 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 10 Pondělí 0 0

2 02.03.2021 3 RS - Přípravné práce Není podpora, pouze školení. 10 Úterý 0 0

3 03.03.2021 3 RS - Přípravné práce Příprava provozu - operátoři se připravují na IP. 14:00 - 20:00 10 Středa 1 0 4 5 20

4 04.03.2021 3 RS - Přípravné práce Příprava provozu - operátoři se připravují na IP. 14:00 - 20:00 10 Čtvrtek 1 0 10 5 50

5 05.03.2021 3 RS - Přípravné práce Příprava provozu - operátoři se připravují na IP. 14:00 - 20:00 10 Pátek 1 0 10 5 50

6 06.03.2021 3 RS - Přípravné práce Není podpora. 10 Sobota 0 0 0 0

7 07.03.2021 3 RS - Přípravné práce Není podpora. 10 Neděle 0 0 0 0

8 08.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 11 Pondělí 2 13 7 8 160

9 09.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 11 Úterý 2 13 7 8 160

10 10.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 11 Středa 2 13 7 8 160

11 11.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 11 Čtvrtek 2 13 7 8 160

12 12.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 11 Pátek 2 13 7 8 160

13 13.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Víkend: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 11 Sobota 2 12 8 8 160

14 14.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Víkend: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 11 Neděle 2 12 8 8 160

15 15.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 12 Pondělí 2 13 7 8 160

16 16.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 12 Úterý 2 13 7 8 160

17 17.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 12 Středa 2 13 7 8 160

18 18.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 12 Čtvrtek 2 13 7 8 160

19 19.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 12 Pátek 2 13 7 8 160

20 20.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Víkend: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 12 Sobota 2 12 8 8 160

21 21.03.2021 3 RS - Informační pochůzka Víkend: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 12 Neděle 2 12 8 8 160

22 22.03.2021 3 RS - čas před online po IP Není podpora 13 Pondělí 0 0

23 23.03.2021 3 RS - čas před online po IP Není podpora 13 Úterý 0 0

24 24.03.2021 3 RS - čas před online po IP Není podpora 13 Středa 0 0

25 25.03.2021 3 RS - čas před online po IP Není podpora 13 Čtvrtek 0 0

26 26.03.2021 3 RS - čas před online po IP Není podpora 13 Pátek 0 0

27 27.03.2021 3 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 13 Sobota 0 0

28 28.03.2021 3 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 13 Neděle 0 0

29 29.03.2021 3 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 14 Pondělí 0 0

30 30.03.2021 3 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 14 Úterý 0 0

31 31.03.2021 3 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 14 Středa 0 0

1 01.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 14 Čtvrtek 0 0

2 02.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 14 Pátek 0 0

3 03.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 14 Sobota 0 0

4 04.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 14 Neděle 0 0

5 05.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 15 Pondělí 0 0

6 06.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 15 Úterý 0 0

7 07.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 15 Středa 0 0

8 08.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 15 Čtvrtek 0 0

9 09.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 15 Pátek 0 0

10 10.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 15 Sobota 0 0

11 11.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Není podpora 15 Neděle 0 0

12 12.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Obnova provozu před roznosem, operátoři se připravují na Roznos 15:00 - 20:00 16 Pondělí 1 0 10 5 50

13 13.04.2021 4 RS - Online a vyhodnocení Obnova provozu před roznosem, operátoři se připravují na Roznos 15:00 - 20:00 16 Úterý 1 0 10 5 50

14 14.04.2021 4 RS - Roznos oznámení Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 16 Středa 2 12 8 8 160

15 15.04.2021 4 RS - Roznos oznámení Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 16 Čtvrtek 2 12 8 8 160

16 16.04.2021 4 RS - Roznos oznámení Všední dny: 6:00 - 21:00 8:00 - 20:00 7:00 - 21:00 16 Pátek 2 12 8 8 160

17 17.04.2021 4 RS - Distribuce Víkend: 7:00 - 18:30 9:00 - 17:00 8:00 - 18:30 16 Sobota 2 11 9 8 160

18 18.04.2021 4 RS - Distribuce Víkend: 7:00 - 18:30 9:00 - 17:00 8:00 - 18:30 16 Neděle 2 11 9 8 160

19 19.04.2021 4 RS - Distribuce Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 17 Pondělí 2 4 16 7 140

20 20.04.2021 4 RS - Distribuce Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 17 Úterý 2 4 16 7 140

21 21.04.2021 4 RS - Distribuce Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 17 Středa 2 3 11 7 98

22 22.04.2021 4 RS - Distribuce Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 17 Čtvrtek 2 3 11 6 84

23 23.04.2021 4 RS - Distribuce Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 17 Pátek 2 2 8 6 60

24 24.04.2021 4 RS - Distribuce Víkend: 7:00 - 18:30 9:00 - 17:00 8:00 - 18:30 17 Sobota 2 6 6 8 96

25 25.04.2021 4 RS - Distribuce Víkend: 7:00 - 18:30 9:00 - 17:00 8:00 - 18:30 17 Neděle 2 6 6 8 96

26 26.04.2021 4 RS - Distribuce Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 18 Pondělí 2 2 10 6 72

27 27.04.2021 4 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 18 Úterý 2 4 16 7 140

28 28.04.2021 4 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 18 Středa 2 4 16 7 140

29 29.04.2021 4 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 18 Čtvrtek 2 3 10 7 91

30 30.04.2021 4 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 18 Pátek 2 3 10 6 78

1 01.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Víkend: 7:00 - 18:30 9:00 - 17:00 8:00 - 18:30 18 Sobota 2 6 6 8 96

2 02.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Víkend: 7:00 - 18:30 9:00 - 17:00 8:00 - 18:30 18 Neděle 2 6 6 8 96

3 03.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 19 Pondělí 2 2 8 6 60

4 04.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 19 Úterý 2 2 7 6 54

5 05.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 19 Středa 2 2 7 6 54

6 06.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 19 Čtvrtek 2 2 7 6 54

7 07.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 19 Pátek 2 2 6 6 48

8 08.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Víkend: 7:00 - 18:30 9:00 - 17:00 8:00 - 18:30 19 Sobota 2 5 5 8 80

9 09.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Víkend: 7:00 - 18:30 9:00 - 17:00 8:00 - 18:30 19 Neděle 2 5 5 8 80

10 10.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 20 Pondělí 2 2 6 6 48

11 11.05.2021 5 RS - Sběr formulářů Všední dny: 7:00 - 21:00 16:00 - 20:00 14:00 - 21:00 20 Úterý 2 2 6 6 48

12 12.05.2021 5 RS - konec sběru, běh P.O.Box Všední dny: 8:00 - 18:00 10:00 - 14:00 20 Středa 2 2 6 8 64

13 13.05.2021 5 RS - konec sběru, běh P.O.Box Všední dny: 8:00 - 18:00 10:00 - 14:00 20 Čtvrtek 2 2 6 8 64

14 14.05.2021 5 RS - konec sběru, běh P.O.Box Všední dny: 8:00 - 18:00 10:00 - 14:00 20 Pátek 2 1 2 8 24

15 15.05.2021 5 RS - konec sběru, běh P.O.Box Všední dny: 8:00 - 18:00 10:00 - 14:00 20 Sobota 2 1 2 8 24

16 16.05.2021 5 RS - konec sběru, běh P.O.Box Všední dny: 8:00 - 18:00 10:00 - 14:00 20 Neděle 2 1 2 8 24

17 17.05.2021 5 RS - konec sběru, běh P.O.Box Všední dny: 8:00 - 18:00 10:00 - 14:00 21 Pondělí 2 1 2 8 24

18 18.05.2021 5 21 Úterý

19 19.05.2021 5 21 Středa

20 20.05.2021 5 21 Čtvrtek

21 21.05.2021 5 21 Pátek

22 22.05.2021 5 21 Sobota

23 23.05.2021 5 21 Neděle

24 24.05.2021 5 22 Pondělí

25 25.05.2021 5 22 Úterý

26 26.05.2021 5 22 Středa

27 27.05.2021 5 22 Čtvrtek

28 28.05.2021 5 22 Pátek

29 29.05.2021 5 22 Sobota

30 30.05.2021 5 22 Neděle

31 31.05.2021 5 23 Pondělí

                                                 maximální počet hodin (nepřekročitelný) 5 437                          


